
 

 
UCHWAŁA NR XXXIV/171/ 2018 

Rady Gminy Brzeżno 

z dnia  29 stycznia 2018 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji  

Gminy Brzeżno na lata 2017-2023. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), Rada Gminy Brzeżno uchwala  

co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik do uchwały Nr XXX/155/2017 Rady Gminy Brzeżno z dnia  

29 stycznia 2017 r. w sprawie przyjęcia „Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Brzeżno 

na lata 2017-2023” i nadaje się mu nową treść, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeżno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy                                                      

                                                                                                   Andrzej Janas 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 UZASADNIENIE 

 
do uchwały Nr XXXIV/171/2018 Rady Gminy Brzeżno z dnia 29 stycznia 2018 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia „Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy 

Brzeżno na lata 2017-2023” 

 

Rada Gminy Brzeżno podjęła w dniu 29 września 2017 r. uchwałę Nr XXX/155/2017 

w sprawie przyjęcia „Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Brzeżno na lata 2017-2023. 

Następnie przedmiotowy dokument został złożony w Urzędzie Marszałkowskim 

Województwa Zachodniopomorskiego celem dokonania jego oceny formalnej  

i merytorycznej.   

W dniu 23 listopada 2017 r. wpłynęło do Gminy Brzeżno pismo z Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego Wydziału Zarządzania 

Strategicznego znak: WZS-II.052.82.2017.DK z dnia 20 listopada 2017 r. informujące o 

wynikach oceny merytorycznej Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Brzeżno na lata 

2017-2023 z jednoczesnym wskazaniem, które aspekty w tym dokumencie należy 

uszczegółowić, wyjaśnić lub poprawić.  

Zgodnie ze wskazanym wyżej pismem, należy przekazać poprawiony, uchwalony przez 

Radę Gminy, Lokalny Program Rewitalizacji, do Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Zachodniopomorskiego celem dokonania jego ponownej oceny merytorycznej.  

Po podjęciu przedmiotowej uchwały kontynuowane będzie postępowanie mające na celu 

wpisanie Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Brzeżno na lata 2017-2023 do wykazu 

programów rewitalizacji województwa zachodniopomorskiego.  

Zamieszczenie przedmiotowego dokumentu we wskazanym wykazie stworzy Gminie 

możliwość pozyskania środków z funduszy zewnętrznych.  

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne. 

 


